
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 594/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 4 maja 2023 

 

w sprawie miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Mogiła  - 

Wschód.    

 
 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W planie zagospodarowania przestrzennego Mogiła – Wschód wnioskuje się, aby  

wprowadzić rozszerzenie planu o tereny okolic rzeki Dłubnia -  zmiana punktowa.  

§ 2. W tej części planu wnioskuje się o wprowadzenie terenów rekreacyjnych i edukacyjnych 

wraz z możliwością zabudowy obiektów edukacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                                                             

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z realizacją planu zagospodarowania przestrzennego Mogiła – Wschód, zgodnie z 

posiadanymi kompetencjami podejmuje się uchwałę o powyższej treści.  

.  


